

# **G.K. Invest ApS**

**Peder Hvitfeldts Stræde 12, 1173 København K**

**CVR-nr. 19 09 74 71**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

---

**Gunnar Kjems**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	G.K. Invest ApS Peder Hvitfeldts Stræde 12 1173 København K
	CVR-nr.: 19 09 74 71
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Bestyrelse</b>	Gunnar Kjems, Formand Trine Bente Kjems
<b>Direktion</b>	Gunnar Kjems
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive finansieringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -1.167 t.kr. mod -866 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-120.000	-120.000
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-120.000</b>	<b>-120.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-580.563	-379.534
Andre finansielle indtægter	59.371	63.328
Øvrige finansielle omkostninger	-527.703	-522.351
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.168.895</b>	<b>-958.557</b>
1 Skat af årets resultat	2.244	92.576
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.166.651</b>	<b>-865.981</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-580.563	-379.534
Disponeret fra overført resultat	-586.088	-486.447
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.166.651</b>	<b>-865.981</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>23.406.653</u>	<u>24.317.750</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.406.653</u>	<u>24.317.750</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>23.406.653</u></b>	<b><u>24.317.750</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.791.730	3.204.738
Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.244</u>	<u>92.598</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.793.974</u>	<u>3.297.336</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.793.974</u></b>	<b><u>3.297.336</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.200.627</u></b>	<b><u>27.615.086</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.238.608	3.149.706
Overført resultat	-2.937.843	-2.351.755
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-499.235</b>	<b>997.951</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.324.267	2.560.493
Anden gæld	24.366.095	24.047.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.699.862	26.617.135
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>26.699.862</b>	<b>26.617.135</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>26.200.627</b>	<b>27.615.086</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	3.477.498	-1.865.308	1.812.190
Resultatandel	0	-379.534	-486.447	-865.981
Valutakursreguleringer	0	51.742	0	51.742
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	3.149.706	-2.351.755	997.951
Resultatandel	0	-580.563	-586.088	-1.166.651
Valutakursreguleringer	0	-330.535	0	-330.535
	<b>200.000</b>	<b>2.238.608</b>	<b>-2.937.843</b>	<b>-499.235</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.244	-92.598
Regulering af tidligere års skat	0	22
	<u><b>-2.244</b></u>	<u><b>-92.576</b></u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	22.200.000	22.200.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>22.200.000</b></u>	<u><b>22.200.000</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2021	2.728.461	2.750.897
Omregning til valutakurs	-330.535	51.742
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-275.208	-74.179
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>2.122.718</b></u>	<u><b>2.728.460</b></u>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-610.710	-305.355
Årets afskrivninger på goodwill	-305.355	-305.355
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2021</b>	<u><b>-916.065</b></u>	<u><b>-610.710</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>23.406.653</b></u>	<u><b>24.317.750</b></u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	610.710	916.065
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Det Lille Palæ. Christianshavn ApS	København	100 %
The Mayfair Hotel Malmö AB	Malmö	100 %

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
